expurgos pertinentes constantes no PAF ora em lide, referentes as infrações 01, 04, 05, 08, 09 e 10 

correspondentes ao refazimento dos Demonstrativos de Débito para as mesmas, reclamamos em 

favor da Fazenda Pública Estadual um crédito fiscal de ICMS, no valor de R$ 450.634,31 

(Quatrocentos e cinquenta mil seiscentos e trinta e quatro reais e trinta e um centavos) 

acrescidos dos consectários legais pertinentes.” 

Após a informação os autos foram encaminhados ao CONSEF para julgamento e distribuído e este 

relator em 20/05/2022, sem que o órgão preparador tenha dado ciência desta nova informação ao